
UCHWAŁA Nr XXI 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 8 listopada 2012r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,z 
2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211 , art. 212 , art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 zwiększenie dochodów            1.106.314,-zł 

 zmniejszenie dochodów              792.391,-zł                           

 plan dochodów przed zmianą     57.445.221,33 zł 

 plan dochodów po zmianie          57.759.144,33 zł 
 

   2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 zwiększenie wydatków                   2.935.974,66 zł 

 zmniejszenie wydatków                  2.933.345,66 zł 

 plan wydatków przed zmianą      56.654.719,33 zł 

 plan wydatków po zmianie           56.657.348,33 zł. 
 

3. Z planu dochodów, o którym mowa w ust. 1 kwota 3.820.918,-zł stanowi dochody majątkowe, kwota  53.938.226,33,- zł 
dochody bieżące. 
  

   4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 przeznacza się na wydatki majątkowe 8.084.620,-zł, z czego inwestycyjne 
7.688,166,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz kwotę 48.572.728,33,- zł na wydatki bieżące.  

 
    5. Nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.101.796,-zł przeznacza się na: 

       - planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1.101.796,-zł. 

 
       6. Przychody budżetu w kwocie 3.622.046,-zł, rozchody w kwocie 4.723.842,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
       7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, w roku 2012 w wysokości 3.644.693,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
    

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 3. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 7.        
 
§ 4. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie dla rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: dochody 140.090-zł, wydatki 140.090,-zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.     

 
§ 5.1. Ustala się dochody w kwocie 410.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w 

kwocie 432.605,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
     2. Ustala się wydatki w kwocie 18.500,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega ogłoszeniu.                                                                                      

 
 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI

 
 
 

 


